Образец.

                                         Председателю Президиума Объединенного Совета
                                          «Союза ветеранов Войск Противовоздушной обороны»
                                            Генерал-полковнику Хюпенену А.И.

Уважаемый Анатолий Иванович!

     Прошу Вас принять Ветеранскую Организацию ______________________
_______________________________________________________________
в члены Межрегиональной Общественной Организации «Союз ветеранов Войск ПВО».
     Мы полностью разделяем цели и задачи «Союза ветеранов Войск ПВО», обязуемся добросовестно исполнять обязанности члена Организации и соблюдать все правила и положения, изложенные в Уставе «Союза ветеранов Войск ПВО».

Приложение:
1. Анкета Руководителя Первичной организации______________________
______________________________________________________________
__________________________________________________на 2-х листах.
     2.  Краткая историческая справка об организации на ______ листах.

Председатель ветеранской организации_______________________________________

 ______________   _________________   _______________
[bookmark: _GoBack]        Воинское звание                      Печать, подпись.                              ФИО